MKA MARMARA CAPITAL PORTFOY KATILIM HiSSE SENEDI (TL) FONU (HiSSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

Mayis-2026

MKA MARMARA CAPITAL PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI (TL) FONU

(HISSE SENEDI YOGUN FON)
MARMARA CAPITAL PORTFOY YONETIM A.S.

MARMARA CAPITAL PORTFOY YONETIM A.S.
110.766.407,45

78.770.052,000

14 Ocak 2025

Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,406199
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,357189
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 3,61
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 26,29
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 51,93
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 94,08
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 5,92
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirim Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,19
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,95
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 6.331.066,20
3.197.937,94
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
S i VADEYE FAiZ . SATIN ic ; BORSA . — TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE . ; BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT : NETDONUS  GUNLUK BR GRUP
MENKUL KIYMET =~ 5o = KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "oy SAYISI FIYATI TARIUI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALKIM TL /ﬁ(m TRAALKIM91EQ 200.000,00 18,688846 24/09/25 80100511 17,650000 3.530.000,00 335 3,17 3,19
KIMYA AS.
ATAKP TL F/,\;TAAKTEE\Q TREATKY00016 143.500,00 44,096069 26/01/26 80100511 54,400000 7.806.400,00 7,41 702 7,05
GIDA
SANAYi VE
TICARET
AS.
AVPGY TL AVRH$AKE TREAVRK00024 82.000,00 55,703706 22/05/26 80100511 62,600000 5.133.200,00 487 4,61 4,63
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
BRISA TL BRISA TRABRISA91E3 50.000,00 84,654820 08/01/26 80100511 93,800000 4.690.000,00 445 421 4,23
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
CIMSA TL Qﬁ\;"é‘ﬁ% TRACIMSA91F9 100.000,00 47,185154 21/05/26 80100511 50,650000 5.065.000,00 4,81 455 457
SANAYI VE
TICARET
AS.
EKGYO TL EMLAK TREEGYO00017 220.000,00 21,947273 13/05/26 80100517 19,100000 4.202.000,00 3,99 3,78 3,79
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DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

NOMINAL
FAiz
ORANI

ISIN KODU

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR

DEGER TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS.
GIRISIM
ELEKTRIK
SANAY
TAAHHUT
VE
TICARET
AS.
GULERMA
K AGIR
SANAY
INSAAT VE
TAAHHUT
AS.
GOKNUR
GIDA
MADDELER
i ENERJI
IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET
VE SANAY
AS.
GOLTAS
GOLLER
BOLGESI
CIMENTO
SANAY! VE
TICARET
AS.
KARSAN
OTOMOTIV
SANAYII VE
TICARET
AS.
KERVAN
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
KUTAHYA
PORSELEN
SANAY
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAY! VE
TICARET
AS.
MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
RONESAN
s
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
AS.
VAKKO
TEKSTIL
VE HAZIR
GIYIM
SANAY
ISLETMELE
RIAS.
YATAS
YATAK VE
YORGAN
SANAY
TICARET

AS.

EREGL TL

GESAN TL

GLRMK TL

GOKNR TL

GOLTS TL

KARSN TL

KRVGD TL

KUTPO TL

LOGO TL

MAVI TL

RGYAS TL

VAKKO TL

YATAS TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI

TURKIYE FINANS
KATILIM BANKAS
AS.

VAKIF KATILIM
BANKASI A S.
ZIRAAT KATILIM
BANKASI A.S.

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

TL 01/06/26

TL 01/06/26

TL 01/06/26

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

TRAEREGL91G3

TREGESN00029

TREGLRMO00010

TREGKNRO00036

TRAGOLTS91F0

TRAKARSN91H7

TREKRVG00013

TRAKUTPO91F9

TRALOGOW91U2

TREMAVI00037

TRERSGY00036

TRAVAKKO91B7

TRAYATAS91B4

33,50

36,00

33,00

TUTAR

140.000,00

130.000,00

26.000,00

220.000,00

23.000,00

430.000,00

1.600.000,00

40.000,00

33.000,00

190.000,00

27.000,00

60.000,00

120.000,00

3.834.500,00
3.834.500,00

1.261.578,99

3.472.960,07
1.184.540,54

5.919.079,60
5.919.079,60

23,700318 02/03/26

42,857619 10/03/26

200,479642 21/05/26

22,471977 22/05/26

361,839529 26/01/26

10,208922 22/05/26

3,058798 22/04/26

98,729811 14/05/26

121,986564 22/04/26

35,838490 26/01/26

160,028267 13/05/26

71,927628 13/05/26

30,868065 22/05/26

26/05/26

26/05/26

26/05/26

ORAN%

111.276.104,97

1.336,95

66,38

0,00

-511.100,85

0,00

0,00
110.766.407,45

100,46 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
-0,46 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

39,180000 5.485.200,00

75,500000 9.815.000,00

170,100000 4.422.600,00

24,560000 5.403.200,00

343,000000 7.889.000,00

12,790000 5.499.700,00

3,160000 5.056.000,00

91,300000 3.652.000,00

158,200000 5.220.600,00

41,220000 7.831.800,00

192,200000 5.189.400,00

75,000000 4.500.000,00

41,100000 4.932.000,00

105.323.100,00
105.323.100,00

1.268.526,32 33,500000 1.268.526,32

3.493.512,38 36,000000 3.493.512,38

1.190.966,27 33,000000 1.190.966,27

5.953.004,97

5.953.004,97
111.276.104,97

4,20

4,80

4,96

4,93

4,27

4,68

100,00
100,00

21,31

58,68
20,01

100,00
100,00

4,93 4,95

8,84 8,86

3,97 3,99

4,86 4,88

7,09 7,12

4,94 4,97

4,54 4,56

3,28 3,30

4,69 4,71

7,04 7,07

4,66 4,68

4,04 4,06

4,43 4,45

94,65 95,06
94,65 95,06

3,14 3,15

1,07 1,08

5,35
5,35
100,00

5,38
5,38
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 4.365,17 0,0039 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 227.417,46 0,2053 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.518,88 0,0023 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.712,15 0,0015 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 43.776,47 0,0395 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0017 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 16.543,93 0,0149 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 855,23 0,0008 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 3.471,78 0,0031 %

302.537,27 0,2730 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
MAVI Temmettl 08/05/26 317.877,98 317.877,98
AVPGY Temmettl 22/05/26 212.500,00 212.500,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

HOROZ HOROZ LOJISTIK 08/05/26 92,500 462.500,00 5.000,00
KARGO
HiZMETLERI VE
TICARET A.S.

HOROZ HOROZ LOJISTIK 08/05/26 92,450 924.500,00 10.000,00
KARGO

HiZMETLERI VE
TICARET A.S.

HOROZ HOROZ LOJISTIK 08/05/26 93,100 16.199,40 174,00
KARGO

HIiZMETLERI VE
TICARET AS.

HOROZ HOROZ LOJISTIK 08/05/26 93,050 216.992,60 2.332,00
KARGO

HiZMETLERI VE
TICARET A.S.

HOROZ HOROZ LOJISTIK 11/05/26 93,650 936.500,00 10.000,00
KARGO

HiZMETLERI VE
TICARET A.S.

HOROZ HOROZ LOJISTIK 11/05/26 93,550 1.871.000,00 20.000,00
KARGO

HiZMETLERI VE
TICARET AS.

HOROZ HOROZ LOJISTIK 11/05/26 93,500 2.103.189,00 22.494,00
KARGO

HiZMETLERI VE
TICARET A.S.

HOROZ HOROZ LOJISTIK 11/05/26 93,600 936.000,00 10.000,00
KARGO

HiZMETLERI VE
TICARET A.S.

CIMSA CIMSA CIMENTO 18/05/26 52,550 261.068,40 4.968,00
SANAYI VE

TICARET AS.

CIMSA CIMSA CIMENTO 18/05/26 52,650 80.659,80 1.532,00
SANAYI VE

TICARET AS.

CIMSA CIMSA CIMENTO 18/05/26 52,600 447.100,00 8.500,00
SANAYI VE

TICARET AS.
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KARSN KARSAN 20/05/26 12,900 129.000,00 10.000,00
OTOMOTIV
SANAYII VE
TICARET A.S.

YATAS YATAS YATAK VE 20/05/26 41,540 21.600,80 520,00
YORGAN SANAYI

TICARET A.S.

YATAS YATAS YATAK VE 20/05/26 41,520 54.017,52 1.301,00
YORGAN SANAY!I

TICARET AS.

AVPGY AVRUPAKENT 20/05/26 60,950 21.637,25 355,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

AVPGY AVRUPAKENT 20/05/26 60,900 122.774,40 2.016,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

AVPGY AVRUPAKENT 20/05/26 61,000 38.369,00 629,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

YATAS YATAS YATAK VE 20/05/26 41,500 95.325,50 2.297,00
YORGAN SANAYI

TICARET AS.

GOKNR GOKNUR GIDA 20/05/26 24,440 96.782,40 3.960,00
MADDELERI

ENERJi IMALAT
iTHALAT iIHRACAT
TICARET VE
SANAYI A.S.

GOKNR GOKNUR GIDA 20/05/26 24,420 147.496,80 6.040,00
MADDELERI

ENERJi IMALAT
iTHALAT iIHRACAT
TICARET VE
SANAYI A.S.

YATAS YATAS YATAK VE 20/05/26 41,420 36.532,44 882,00
YORGAN SANAYI

TICARET AS.

HISSE TURK Toplami: 9019245,31 123000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACGCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

EKGYO EMLAK KONUT 11/05/26 22,420 448.400,00 20.000,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

RGYAS RONESANS 11/05/26 186,600 340.171,80 1.823,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM A.S.

RGYAS RONESANS 11/05/26 186,500 33.010,50 177,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM A.S.

VAKKO VAKKO TEKSTIL VE 11/05/26 80,850 156.768,15 1.939,00
HAZIR GIYIM
SANAYI
ISLETMELERI A S.

VAKKO VAKKO TEKSTIL VE 11/05/26 80,750 15.988,50 198,00
HAZIR GIYIM
SANAYI
ISLETMELERI A.S.

VAKKO VAKKO TEKSTIL VE 11/05/26 80,800 231.330,40 2.863,00
HAZIR GIYIM
SANAYI
ISLETMELERI A.S.

YATAS YATAS YATAK VE 12/05/26 43,100 14.654,00 340,00
YORGAN SANAYI

TICARET A.S.

YATAS YATAS YATAK VE 12/05/26 43,120 53.900,00 1.250,00
YORGAN SANAYI

TICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 12/05/26 43,080 21.841,56 507,00
YORGAN SANAYI

TICARET A.S.

GOKNR GOKNUR G|.DA 12/05/26 22,700 128.413,90 5.657,00
MADDELERI

ENERJi IMALAT
iITHALAT iIHRACAT
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TICARET VE
SANAYI A.S.

GOKNR GOKNUR GIDA 12/05/26 22,720 452.900,48 19.934,00
MADDELERI

ENERJi IMALAT
iTHALAT iIHRACAT
TICARET VE
SANAYI A.S.

GOKNR GOKNUR GIDA 12/05/26 22,680 99.996,12 4.409,00
MADDELERI

ENERJi IMALAT
iTHALAT iIHRACAT
TICARET VE
SANAYI A.S.

KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,200 8.248,80 84,00
PORSELEN SANAYI

AS.

KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,250 21.516,75 219,00
PORSELEN SANAYI

AS.
KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,300 99.971,10 1.017,00
PORSELEN SANAYI
AS.

KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,150 7.557,55 77,00
PORSELEN SANAYI

AS.

KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,350 149.196,95 1.517,00
PORSELEN SANAYI

AS.
KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,400 20.368,80 207,00
PORSELEN SANAYI
AS.
GLRMK GULERMAK AGIR 12/05/26 206,000 19.364,00 94,00
SANAYI INSAAT VE
TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 12/05/26 206,100 719.082,90 3.489,00
SANAYIi INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 12/05/26 206,300 2.369.974,40 11.488,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 12/05/26 206,200 807.685,40 3.917,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,550 13.205,70 134,00
PORSELEN SANAYI

AS.
KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,500 149.720,00 1.520,00
PORSELEN SANAYI
AS.

KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,600 59.061,40 599,00
PORSELEN SANAYI

AS.
YATAS YATAS YATAK VE 12/05/26 43,260 46.807,32 1.082,00
YORGAN SANAYI
TICARET A.S.

YATAS YATAS YATAK VE 12/05/26 43,240 52.666,32 1.218,00
YORGAN SANAYI

TICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 12/05/26 43,280 675.297,84 15.603,00
YORGAN SANAYI

TICARET A.S.

KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,650 1.641.930,60 16.644,00
PORSELEN SANAYI

AS.
KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,850 9.885,00 100,00
PORSELEN SANAYI
AS.

KUTPO KUTAHYA 12/05/26 98,900 1.768.529,80 17.882,00
PORSELEN SANAYI

AS.
GLRMK GULERMAK AGIR 12/05/26 207,000 209.484,00 1.012,00

SANAYI INSAAT VE
TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 18/05/26 181,200 507.360,00 2.800,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 18/05/26 181,100 579.520,00 3.200,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

Toplami: 11933810,04 143000,00

20953055,35 266000,00



